6              апреля

Приказ

О проведении

Профессиональных проб в ГБПОУ ЧМТ

В рамках реализации концепции развития системы сопровождения

профессионального самоопределения детей и молодежи Иркутской области

до 2020 года, на основании письма ГАУ ДПО ИО Региональный центр

мониторинга и развития профессионального образования от 07.03.2018 №

895/ДПО.

Приказываю:

1. Провести профессиональные пробы в ГБПОУ ЧМТ по следующим

темам и назначить ответственных:

- 18.04.2018г. в 14.00 «Изготовление мебельного уголка»,

ответственные – мастер п/о Ларионова О.В., преподаватель Сыров В.Н.

- 18.04.2018 г. в 15.00 «Транспортная логистика, ответственная» –

мастер п/о Суслова Н.Ф.;

- 20.04.2018 в 11.00 «Приготовление штучного кондитерского изделия,

ответственная» – мастер п/о Зыкова Е.В.

2. Старшему мастеру Яшиной И.А. ознакомить вышеперечисленных

педагогических работников под роспись.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по УПР Кузьмину Я.И и методиста Щербакову С.И.

И.О. директора ГБПОУ ЧМТ                                Г.В. Литвинцева

Исполнитель: Кузьмина Я.И.

Разнарядка: канц., УПР, старший мастер, методист